perempuan Indonesia berkomitmen
untuk terus berjuang, berkarya dan
berkhidmah bagi peradaban yang
berkeadilan hakiki, yaitu peradaban
yang memungkinkan kehidupan
bermartabat, makruf, bahagia dan
membahagiakan bagi setiap manu-
sia dan menjamin generasi penerus
menjadi anugerah bagi semesta da-
lam rahmat Allah SWT.

Pondok Pesantren Hasyim Asy’ari,
Bangsri Jepara, 26 November 2022 M
(02 Jumadil Ula 1444 H)